СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

20.06. 2016г. №  192

О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №
230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих должности, и иных лиц их доходам», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в
Курской области» Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области,
Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера в муниципальном образовании «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области согласно приложению
№ 1.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих муниципального образования «Волковский сельсовет»
Железногорского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению №2.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от
29.07.2009 № 114 « Об утверждении Положения и перечня должностей муниципальных служащих Волковского сельсовета
Железногорского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Волковского
сельсовета Железногорского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова